Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 104,400.01

2.6.5.8.01 Otros equipos 29,625.00

Total 134,025.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743171261996cyXus

El monto de : **Ciento treinta y cuatro  mil veinticinco con 01/100 (134,025.01)